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Laki
jäteverolain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan jäteverolain (1126/2010) 11 § ja
muutetaan 7–10 ja 13 §, sellaisina kuin niistä ovat 9 ja 10 § laissa 1186/2016 ja 13 §

laissa 1072/2014, seuraavasti:

7 §

Verotettavat määrät

Vero suoritetaan kultakin verokaudelta siitä jätteestä, joka on toimitettu kaatopaikalle
verokauden aikana.

Jos jätettä säilytetään 3 §:n 2 momentin 1 kohdassa tarkoitetulla alueella kolme vuotta
tai sitä pidempään, vero suoritetaan kaikista alueella olevista jätteistä. Kaikki jätteet kat-
sotaan toimitetuiksi kaatopaikalle sinä ajankohtana, jona kolmen vuoden määräaika täyt-
tyy. Jätteisiin sovelletaan, mitä tässä laissa säädetään kaatopaikalle toimitetusta jätteestä.

8 §

Oikeus veron palautukseen

Verovelvollisella on oikeus hakemuksesta saada palautuksena kaatopaikalta pois vie-
dystä jätteestä suoritettu vero. Palautuksen edellytyksenä on, että hakija esittää luotettavan
selvityksen jätteen poisviennistä.

Palautusta haetaan kalenterivuoden tai erikseen kunkin verokauden aikana kaatopaikal-
ta poisviedystä jätteestä. Palautusta on haettava kolmen vuoden kuluessa sen kalenteri-
vuoden päättymisestä, johon edellä mainittu ajanjakso kuuluu.

Palautukseen sovelletaan muutoin, mitä valmisteverotuslain 83 a §:ssä säädetään.

9 §

Rekisteröitymisvelvollisuus

Kaatopaikanpitäjän on rekisteröidyttävä verovelvolliseksi. Rekisteröintimenettelystä
säädetään valmisteverotuslain 5 luvussa.

10 §

Tiedonantovelvollisuus

Verovelvollisen on annettava Verohallinnolle kultakin verokaudelta ilmoitus kaatopai-
kalle toimitetuista sellaisista jätteistä, joita ei ole mainittu liitteen verotaulukossa, jäteluet-
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telon mukaisesti jaoteltuina. Tietojen antamisen määräpäivään ja antamismenettelyyn so-
velletaan, mitä oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain (768/2016)
17 §:n 2 momentissa ja 18 §:ssä säädetään veroilmoituksen antamisesta.

Verohallinnon on annettava verovelvolliselle päätös, jos tämä kieltäytyy antamasta
1 momentissa tarkoitettuja tietoja, jotka Verohallinto on kehottanut antamaan. Päätöksen
tiedoksiantoon sovelletaan, mitä oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun
lain 56 §:ssä säädetään. Tiedonantovelvollisuuden laiminlyönnin seuraamuksesta sääde-
tään oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 39 §:ssä.

13 §

Erinäiset säännökset

Tässä laissa tarkoitettuihin jätteisiin ei sovelleta valmisteverotuslain 2 ja 3 §:ää, 2–4 lukua
eikä 8–10 lukua.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2021.
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